

תאיר נרי

בגשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א



"שמחת חזק והיית אק שליט"א"
חז סוכות שליט אכל בית ישראל!

בס"ד, גליון מס' 171

פרשת האזינו י"ג תשרי תשע"ג

פרשת האזינו תשע"ג

חסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

- רחמים עליהם. לא יהיה מי שירחם עליהם, מי שלא עושה רצון ה' - אף אחד לא יכול לרחם עליו, לא בארץ ולא בשמיים! יבואו לישראל - יהיו מלכים! כל יהודי שיבוא, יתקבל בשמחה גדולה בשמיים ובארץ. יהודים עברו דברים מאוד קשים, מבריאת העולם ועד עכשיו - הם למדו לשרוד.

אף אחד לא יכול לרמות את ממשלת ישראל - זה תהליך אלוקי! הקדוש-ברוך-הוא מכוון את ראש הממשלה והיועצים ונותן להם חוכמה, בינה ודעת. בממשלת ישראל יודעים לטפל יפה מאוד באיראן. שר בממשלת ישראל או פקיד שמתחיל לזייף, הקדוש-ברוך-הוא מגלה אותו במערומיו. אז כדאי לכולם לעבוד בנאמנות - תנסו ותראו מה קורה! כשממשלת ישראל יהיו באגודה אחת, תהיה שנה נפלאה וטובה, לא יהיה פחד בעם ישראל כי יהיו הגנה ושמירה, פרנסה, אהבה ושלוש מבורא עולם.

המסתננים, צריך להמשיך ולהוציא אותם מישראל, על פי החוק ולהחזירם לארצותיהם. יש להם מדינה, הם לא פליטים. הם רוצים דווקא לגור בישראל. טיפין טיפין הם רוצים להביא לכאן מיליונים! ממשלת ישראל תילחם בתופעה בצורה חוקית, דחוף ביותר בעולם!!!

הכלכלה של ישראל תצמח, תפרח ותגדל. זו הבטחה של אבא שבשמיים: לעולמי עולמים לא תיפול כלכלת ישראל. הקדוש-ברוך-הוא, בכבודו ובעצמו, מכוון את הכלכלנים וממשלת ישראל. כלכלת כל המדינות בעולם נופלת, ותמשיך ליפול ולהיגמר, כי הם עובדים באינטרס לעצמם בלבד. למה רק עכשיו? כי הקדוש-ברוך-הוא מחדש את העולם הזה והורס את העולם הישן לגמרי. אם אנשים לא יבינו - פשוט מאוד לא יהיו בעולם הזה, יבינו - יחיו לעולם! היהודים צריכים לקיים את עשרת הדיברות והגויים צריכים להפסיק לרמות זה את זה. זה הזוי לחשוב שיפסיקו.

צבא-הגנה-לישראל צריך להיות באגודה אחת ולא להכפיש אחד את השני. צריך לפרגן ולעזור אחד לשני ולהיות בדעה אחת, כי מטרתו של צבא-הגנה-לישראל לשמור ולהגן על עם ישראל! בשנה הגועשת הזאת, תשע"ג, יהיה געש! הים יגעש, הרי הגעש יגעשו, האש, הרוחות הקשות והשיטפונות יתגברו מאוד. העולם, חוץ מארץ ישראל, יכנס לשיגעון. מה שקרה עם הסרט שיצר שגאה מול ארצות-הברית - זו טיפה בים מול מה שעומד לקרות בשנה הזאת. הים והאדמה, האש והרוח - ארבעת יסודות העולם, ישתללו חזק מאוד, כמו לפני בריאת העולם. בכל העולם יהיה תוהו ובוהו ויהיה גם כמו שהיה בזמן נח והתיבה. ומדינת ישראל תהיה שמורה ומוגנת מכל התוהו ובוהו שיהיה בעולם.

הקדוש-ברוך-הוא רוצה כל תפילה, של כל יהודי ויהודי. הקדוש-ברוך-הוא רוצה, שכל יהודי ויהודי ישתחוה וייכנע למלך מלכי המלכים!

הגאולה התחילה! משיח פועל ועובד ומטפל יפה מאוד בכל המפריעים לארץ ישראל הקדושה! אין עוד הרבה זמן עד שמלך המשיח בן דוד יתגלה, כי העולם נכנס לקטסטרופה ואין מושיע לעולם הזה רק מלך מלכי המלכים שיגלה ויוציא את עבדו הנאמן - משיח בן דוד - לאור העולם, לעשות סדר בעולם!

אבא שבשמיים הוא הרחמן הגדול ביותר בעולם! הוא מרחם באופן קבוע - כל הזמן! הוא מתייחס לכל יהודי, שהוא יהודי אמיתי, בדרך יפה, נעימה וטובה, כדי שישבו אליו! כדי להביא לארץ ישראל הקדושה, את כל היהודים שחיים מחוץ לארץ והיהודים שעזבו את ארץ ישראל! בורא עולם אמר והחליט - וכך יהיה! ישמעו כולם באוזניים ויראו בעיניים את מיליוני היהודים שיגיעו לארץ ישראל. יש נהירה גדולה, העלייה תתגבר ותתגבר לפי הַסְפֵק הבנייה בארץ ישראל. אם יקצר הזמן יגורו באוהלים וקרוואנים או בבתי מלון. יבוא זמן, שבת המלון יהיו בתפוסה מלאה עשרים וארבע שעות!

עם ישראל, השנה הזאת, תשע"ג, תהיה שנה מבורכת וטובה מאוד בכל המובנים. הקדוש-ברוך-הוא מגן ושומר על עם ישראל, מרחיק את כל האויבים מעם ישראל, מסכסך ומסבך ביניהם, הם נלחמים עם עצמם כדי שיהיה שקט לעם ישראל. הקערה מתהפכת על פיה, חרבם תבוא בליבם וקשתותם תשברנה ומנהיגיהם ימחקו את עמם! זאת הברכה של עם ישראל, שהגויים נלחמים בינם לבין עצמם, וימשיכו להלחם קשה מאוד בין המדינות ובתוך עצמן, עד שאין להם זמן להפריע לעם ישראל. כל פעם שהם רוצים להפריע לעם ישראל הקדוש, הקדוש-ברוך-הוא מביא עליהם מהלומה קשה של סיבוכים וסכסוכים בינם לבין עצמם!

נשיא ארצות-הברית לא עושה כלום, הוא 'פרוה', רוצה לזכות בקולות של היהודים והמוסלמים - תפסת מרובה לא תפסת כלום! סוריה ממשיכה ותמשיך להשחית את עמה, גם בגלוי וגם בסתר! הנשיא שלהם והלוחמים, לא יירגעו ולא ינוחו - עד שיגמרו זה את זה.

ירדן - נחש הקוברה, מבקשת לייצר אטום לצורך חיוני ומבקשת את עזרת איראן - הכל הצגה כאילו תמימה - לייצר אטום לצורך חיוני... הם רוצים שיהיה להם כוח להתמודד נגד ישראל.

איראן לא תעשה כלום, הם בפחד אימים. הם נמצאים לקראת מלחמה קשה בתוך איראן עצמה. תהיה באיראן מלחמה כמו בסוריה! אוזניים ישמעו ועיניים יראו, את נחת זרועו של בורא עולם שינחית על איראן. כל העולם יראו ויִראו, מפני כבוד מלכותו של מלך מלכי המלכים, הקדוש-ברוך-הוא.

מצרים בקרוב מאוד ילחמו בתוך עצמם. לא לתת להם להכניס תחמושת לסיני. הדיבור לבד והעשייה לבד! פיהם וליבם אינם שווים! גם את ירדן - בורא עולם מסבך, גם את תורכיה - בורא עולם מסבך, גם את עזה - בורא עולם מסבך, גם את לבנון - בורא עולם מסבך וגם את איראן - יסבך הקדוש-ברוך-הוא. אף מדינה ערבית לא רוצה שלום עם ישראל!

יהודים שחיים בצרפת - לברוח כמה שיותר מהר. צרפת על הכוונת! להימחק בהסתבכויות קשות ביותר!

התחילו בעולם קנאה ושנאה באופן גלוי מול היהודים. כל דרי עולם מקנאים בעם המובחר, המיוחד והקדוש. היהודים שחיים מחוץ לארץ ישראל, לא רוצים להודות שהם נרדפים על ידי הגויים. כדאי להם לעלות לישראל, כי הם יקבלו מכות קשות מהגויים. הקדוש-ברוך-הוא ציווה לעלות לארץ ישראל - והם יעלו!!! אם לא

המתנה המושלמת לחגים

200* ₪
עד גמר המלאי

שנה מלאת הדר

החידוש הגדול

האתרוג נשמר עד סוכות הבא רענן וכשר לברכה לשנה הבאה

byisrael

דגם ספיר

כנפות הדר
KAFOT HADR

השנה לא מחליפים
הדסים וערבות

קופסת אתרוג
נשלפת עם מגנט

כולל מנשא נח
למארז, לסידור ולטלית

ספוג לח לשמירת
ארבעת המינים

קל משקל
725 גר'

להזמנות עד הבית: **09-7885379** מחירים מיוחדים לקבוצות רכישה וקהילות מעל 100 יחידות

ירושלים: אור לעמי מאה שערים 6. אמיר יודאיקה שטראוס 13. יריד הספרים שכהן ספרים מאה שערים 6. פיקדילי מאה שערים 13. הום סטור דרך יפו 30. רובע היהודי: מעשה אורג היהודים 69. מודיעין: נקודת חן גינת זבולון 24. רמת בית שמש: מרכז הספר נהר הירדן 34. בית שמש: סתי"ם למהדרין נחל דב 16. בני ברק: נזר הקודש זבוטינסקי 100. זילברברג כלי בית ירושלים 26. גבעת שמואל: אדני הקודש יוני נתניהו 28. חולון: מכון סתם ירושלים סוקולוב 17. ראשון לציון: כתר מלכות הרצל 37. רחובות: ניקי יודאיקה הרצל 176 פינת יעקוב. אלעד: סתם למהדרין יהודה הנשיא 94. פתח תקווה: הנקודה היהודית רוטשילד 81. רמלה: ברכת הבית הרצל 21. אשדוד: דניאל תשמישי קדושה מונטיפיורי 6. משפחת בובלי רובע ז 050-4199977. אשקלון: פורת יוסף תשמישי קדושה הרצל 20. תורת משה תשמישי קדושה העבודה 8. באר שבע: פינת הקודש החלוץ 55. מלכות באר שבע הנרייטה סולד 8. קרית גת: אור לציון כיכר פז 58. דימונה: שי לי מיימון מרכז מסחרי ישן 46/19. נתיבות: ספיר ויהלום ירושלים 35. אילת: תפארת תשמישי קדושה מרכז רכטר 24. חיפה: מקור הברכה הגליל 74. טבריה: עידן תשמישי קדושה לב הגליל 33. אייל תשמישי קדושה התבור 24. מעלות: תפארת המעלות החרושת 7. כרמיאל: מקור הקודש נשיאי ישראל 3. נהריה: יפת נהריה הגעתון 1. ח'ספיין: אליה תשמישי קדושה מרכז מסחרי. יבניאל: אש בלב קודש הגורן 9. צפת: ענף עץ אבות הכ"ב 1. קרית אתא: תורה אור הציונות 69. קריית שמונה: ורב שלום בנייר מרכז רסקו 36. רעננה: אברהם תשמישי קדושה אחוזה 124. נתניה: פיתוחי חותם היהלום 4. היכל הספר הרצל 2. הספר התורני היכל בקודש ויצמן 6. עפולה: אוצר הספר תשמישי קדושה ארלוזורוב 21. חדרה: הרברט סמואל 40.

הדר מינים
ערכת יודאיקה ויקריות לנשיאת ארבעת
המינים בדרך נוחה, סוכבת ומלאת הדר.

המעוניינים לשווק בבית הכנסת או בקהילה. צרו קשר בטלפון: 09-7885379

*לא כולל משלוח



ובקשותיהם של עם ישראל, את החרטה והווידי ורק בהושענא רבא, נחתם גזר הדין! למרות שגזר הדין עדיין תלוי ועומד, מגיע חג הסוכות שהוא חג של שמחה. עברנו את ראש השנה ויום הכיפורים, ומכינים עצמנו ל'ושמחת בחגך' של סוכות, בונים בשמחה סוכה ומכינים ארבעה מינים.

פעלו כי כל דרכיו משפט, אל אמונה ואין עוול צדיק וישר הוא" (שם לב, ד). אין דבר בעולם שנעשה במקרה על ידי הקדוש-ברוך-הוא וללא סיבה מוצדקת! מעולם לא סבל אדם, ולעולם לא יסבול, מ'טעות' של בורא עולם! אין ליהודי על מה להתלונן בפני הקדוש-ברוך-הוא, רק להגיד "כי אמת עשית ואנחנו הרשענו" (מתוך התפילה).

"כנשר יעיר קינו על גוזליו ירחף"

"האזינו השמיים ואדברה ותשמע הארץ אמרי פי" (דברים לב, א), מפרש רש"י: "לפיכך העיד בהם שמיים וארץ, עדים שהן קיימים לעולם. ועוד, שאם יזכו, יבואו העדים ויתנו שכרם - הגפן תיתן פריה, והארץ תיתן יבולה, והשמים יתנו טלם ואם יתחייבו, תהיה בהם יד העדים תחילה - ועצר את השמיים ולא היה מטר והאדמה לא תיתן את יבולה, ואחר כך - ואבדתם מהרה על ידי האומות".

יש פעמים, שהקדוש-ברוך-הוא משתמש באיתני הטבע כדי לעורר את עם ישראל לשוב לדרך הטובה, בדרך ה'שוט' וה'ייסורים'. בתקופה זו, מעורר אותנו אבא שבשמיים ברחמים. ריבונו של עולם מוחק את סוריה ומסבך את כל מדינות ערב, אלה באלה ובתוך עצמן! איתן פועל הקדוש-ברוך-הוא בדרך הייסורים - **לטובתנו!** אסור לנו, חס ושלום, לחשוב שאנחנו בסדר, אבא שבשמיים מעורר אותנו ברחמים! אם הקדוש-ברוך-הוא לא היה פוגע בכל העמים סביבנו - היו כולם נלחמים בנו! אבא שבשמיים, ברחמיו עלינו, גורם להם להילחם זה עם זה כדי שנוכל אנחנו לישב בשלווה, לעשות חשבון נפש ולשוב לאבינו שבשמיים! אל לנו להיות כפויי טובה ולחשוב 'מקרה!' ההפך הוא הנכון! הקדוש-ברוך-הוא עושה את מלחמות ישראל, מקבץ נידחי ישראל, מביא גאולה ומשיח לעולם ועם **ישראל צריך להכיר לו תודה על ידי תשובה גדולה, תיקון המידות וקיום עשרת הדיברות!**

כשקיבל משה רבנו את הדיבור מאת ה' יתברך "מנגד תראה את הארץ ושמה לא תבוא" (שם לב, גב) הייתה דאגתו נתונה לבני ישראל. כל זמן שהיה משה רבנו ביניהם, היה משה, איש האלוקים, אשר "פה אל פה אדבר בו" מביא את דבר ה' אל בני ישראל. מתוך אהבתו הגדולה של משה רבנו לבני ישראל, דאג שעכשיו, כשהגיע זמנו לעזוב את העולם הזה, לא ידעו בני ישראל מתי הם עושים הרע בעיני ה' כי לא יהיה מי שיביא את דברי ה' אליהם, על כן העידו עליהם שמיים וארץ. משה רבנו הדריך את עם ישראל איך להבין "מה ה' אלוקיך שואל מעמך". השמיים והארץ, כלומר פעילות איתני הטבע, הם שיוודעו לבני ישראל, מתי הקדוש-ברוך-הוא שמח במעשיהם ומתי הקדוש-ברוך-הוא דורש מהם תיקון ותשובה. מתוך פעילות איתני הטבע, צריכים עם ישראל להבין את רצונו של ריבונו של עולם.

אסור לנו, חס ושלום, לחשוב שאנחנו בסדר, אבא שבשמיים מעורר אותנו ברחמים! אם הקדוש-ברוך-הוא לא היה פוגע בכל העמים סביבנו - היו כולם נלחמים בנו! אבא שבשמיים, ברחמיו עלינו, גורם להם להילחם זה עם זה כדי שנוכל אנחנו לישב בשלווה, לעשות חשבון נפש ולשוב לאבינו שבשמיים! אל לנו להיות כפויי טובה ולחשוב 'מקרה!' ההפך הוא הנכון! הקדוש-ברוך-הוא עושה את מלחמות ישראל, מקבץ נידחי ישראל, מביא גאולה ומשיח לעולם ועם **ישראל צריך להכיר לו תודה על ידי תשובה גדולה, תיקון המידות וקיום עשרת הדיברות!**

זו ההודיה על שבוא עולם מגן ושומר עלינו ונותן לנו חיים טובים! עלינו להישמר מאוד לנפשנו, "לו חכמו ישכילו זאת, יבינו לאחריתם" (שם לב, כט), כי אם לא נבין את מעשיו של אבא שבשמיים בדרך הרחמים - יצטרך, חס ושלום, לפעול בדרך האחרת...

הקדוש-ברוך-הוא לא מדבר ישירות עם עם ישראל, אבא שבשמיים מדבר עם היהודים ברמזים שהם איתני הטבע, ייסורים, תקלות ובעיות, כמו שכשאינן גשם - עם ישראל צריך להבין, שזה הלחץ שמפעיל הקדוש-ברוך-הוא בכדי שבניו ישובו אליו. אם הקדוש-ברוך-הוא היה מניח ליהודים לחיות את חייהם בנחת, ללא ייסורים והפרעות, יהודים לא היו מבינים שהם הולכים בדרך הלא נכונה והיו ממשיכים בדרכם זו, שוכחים את הקדוש-ברוך-הוא ומחריבים את העולם חס ושלום. אנחנו צריכים להיות חכמים ולפענח את 'דיבור' איתני הטבע, הייסורים, ההפרעות והתקלות ולהבין מה הסיבה לכל דבר, כי "הצור תמים

"פרוש כנפיו יקחהו ישאחו על אברתו"

בראש השנה - יום הדין, נבדקים מעשיו והנהגותיו של האדם בשנה החולפת והם שקובעים כיצד תהיה השנה החדשה, כך גם המדינות וכל העולם. נכתבת 'פיתקא' שהיא כמו טיוטה שטרם נחתמה ועדיין ניתנת לשינויים ותיקונים. ביום הכיפורים - יום מיוחד של סליחה וכפרה, שומע הקדוש-ברוך-הוא אל תפילותיהם

קבלת עול מלכות שמיים בראש השנה, צום יום הכיפורים, הבכי והתחנונים, בקשות הסליחה והמחילה, מנקים ומזככים את הנפש ומאפשרים ליהודי להיכנס לחג הסוכות בשמחה וברוחניות. אי אפשר לבנות בית חדש בלי להרוס קודם-כל את הישן ולפנות את ההריסות.

ראש השנה ויום הכיפורים מכלים, משמידים ומפרקים את כל העוונות - הקלקולים בחומר, וחג הסוכות בונה מחדש ומעלה את היהודי לעולם הרוח. באמצעות בניית הסוכה, תפילות החג, חול המועד ושמחת תורה, מתעלה יהודי מעולם החומר, נדבק בריבונו של עולם, וכנס לשנה החדשה ברוחניות גבוהה מאוד.

הסוכה, אם נבנתה על פי ההלכה, היא מקום רוחני, קדוש וטהור מאוד. יש בסוכה כוחות רוחניים גדולים שמקילים על ההדבקות בריבונו של עולם. יהודים יוצאים מהבית למשך שבעה ימים, מתנתקים מההרגל והשגרה, שכינה מסוככת עליהם. הנשמה, הרוח והנפש הטהורה נדבקות בקדוש-ברוך-הוא, היהודים מתעלים מאוד ברוחניות ופותחים שנה חדשה מבורכת וטובה.

צריך לכבד את חג הסוכות, לשמוח בו מאוד, לשמח אורחים בסוכה ולנצל את ההזדמנות שנותן לנו הקדוש-ברוך-הוא, להדבק בו הרבה יותר בקלות, על מנת 'להרוויח' רוחניות לשנה החדשה כולה!

בשנה החדשה הבאה עלינו לטובה, **שנת תשע"ג**, העולם יהיה בתווה ובוהו ושיגעון איום. כל מי שיאחז באמונה - יחיה ויצליח, מי שלא יאחז באמונה ולא יצליח לעבור את הניסיונות - ייפול לכיוון הפרעות העולם, "לו חכמו ישכילו..."

העולם שרוי במצב כל כך קשה שרק מלך המשיח בן דוד יכול להציל ולתקן את העולם! **עלינו לקרוע שמיים בתפילות ותחנונים ולא לוותר, עד שבוא עולם יענה לנו ויגלה את מלך המשיח ברחמים - בשנה הזאת!**

בס"ד

ברכות לראש צדיק

מורנו ורבנו הרב ניר בן ארצי שליט"א

יקבל את המוני בית ישראל בסוכתו לברכה בחוה"מ סוכות, ב"ה ביום שלישי ט"ז בתשרי תשע"ג (2.10.12) במושב תלמים

קבלת קהל החל מהשעה 10:00 עד 13:00 ומהשעה 14:00 עד 17:00

מפוצה להקביל פני רבו ברנ"ל



ארבעת הימים

ארבעה ימי מכירה נרחבים לקראת חג סוכות

יום ראשון
י"ד תשרי
9:00-13:30

מוצ"ש
י"ג תשרי
שעה אחר צאת
שבת ועד 23:00

יום שישי
י"ב תשרי
9:00-13:30

יום חמישי
י"א תשרי
9:00-23:00 רצוף

חג שמח!

טל': 1-599-500-455

ירושלים - חדש! ירמיהו 58, כנפי נשרים 22, מלכי ישראל 20 | בני ברק - רח' רבי עקיבא 123
אשדוד-רובע ז' מרכז מסחרי ישועת-חיים | מודיעין עילית - מרכז עילית, שד' יחזקאל 2



וטוב להסתכל בנרות בזמן אמירת הקידוש (שו"ע רעג סע' ז. בא"ח ש"ש נח, ב וע"י לעיל הל' הדלקת נרות).

יכין מראש מקום בטיחותי להדלקת הנרות. אומנם אם יש חשש משריפה וכדו' ואפילו חשש רחוק - תדליק את הנרות בבית במקום בו הנרות יוכלו להאיר לסוכה, או לכל הפחות שהנרות יראו מהסוכה. ואם הבית רחוק מהסוכה, תדליק האשה בבית ותדליק נרות שידלקו זמן רב, כדי שיסיפיקו ליהנות מהם אחרי האוכל בעת שיכנסו לביתם או שיהנו מהנרות קודם שילכו לסוכה.

שמחת תורה

מצווה לשמוח בשמיני עצרת, שהרי בכל ימי חג הסוכות היו מקריבים שבעים פרים כנגד שבעים אומות העולם, וביום זה מקריבים פר אחד כנגד עם ישראל. והמשילו חז"ל את העניין למלך שעבדיו עשו לכבודו סעודה גדולה שבעה ימים. ביום האחרון אמר המלך לאוהבו: עשה לי סעודה קטנה כדי שאהנה ממך. כך אנו, ביום האחרון נחשבים כאוהביו של מלך מלכי המלכים הקב"ה, וביקש ממנו פר אחד לשמוח רק איתנו, ועל כך שמחתנו (כה"ח תרס"ח ס"ק ז).

בעת שמסיימים את קריאת התורה עושים שמחה. ומצווה לשמוח בשמחת תורה. ומצינו לגדולי ישראל שרקדו לפני התורה בכל כוחם ולא חשו לכבודם, ועל דוד מלך ישראל נאמר: "ודוד מכרכר בכל עוז לפני ה'..." (עי' רמ"א תרס"ט סע' א. בא"ח וזאת הברכה יח).

ערב סוכות

מצווה על האדם לטהר את עצמו לקראת חג הסוכות במקווה טהרה כעין מה שאמרו חז"ל 'חייב אדם לטהר את עצמו ברגלי' (ראש השנה טז, ב). ויש להרבות בצדקה בערב סוכות (בא"ח האזינו ט. כה"ח תרכ"ס"ק טו).

יבדוק את הלולב לפני השקיעה שיהיה קשור להדסים ולערבות, כיון שאסור לקשור את הלולב ביום-טוב, ואם שכח - מותר לקשור בקשר עניבה (שו"ע תרנא סע' א).

תנאי בקישוטים - הקישוטים של הסוכה הם חלק מהסוכה שהיא קודש כל ימי החג. ולכן אם נפלו קישוטים ביום-טוב הם אסורים בהנאה ומוקצים בחול המועד אסורים בהנאה. דבר זה עלול להיות תקלה לילדים ואפילו למבוגרים. על כן טוב לעשות **תנאי לפני כניסת החג**, שמטרתו להבהיר שאנחנו לא "מקדישים" את הקישוטים, אלא מרשים לעצמנו להשתמש בהם אף בסוכות.

הזמנת אושפיזין - טוב לומר בכל לילה לפני כניסתו לסוכה "עולו אושפיזין" ככתוב במחזור. ויש נוהגים להכין כסא לאושפיזין ולהניח עליו ספרי קודש, ואומרים "זה הכסא של אושפיזין". ויש מדליקים נר מיוחד כל לילה לשם האושפיזין. וטוב לישוב וללמוד בסוכה בכל לילה אחרי הזמנת האושפיזין (עי' בא"ח האזינו ז. כה"ח תרכ"ס"ק ג. תרלט ס"ק ח, ט).

טוב ביותר להדליק את הנרות במקום האכילה דהיינו בסוכה,

מחובת האכילה, כיוון שמותר לאכול ארעי חוץ לסוכה, אך אסור לישון ארעי חוץ לסוכה. המטרה של בית המלון זה לגרום לאורחים להגיע פעם נוספת ולתת שירות טוב. אם תפנה את תשומת ליבם לעובדה זו, אולי הם "יקנו" את הרעיון ויתקינו סוכה לכבוד חג סוכות. ואם יש סיבה מוצדקת שלא ניתן לישון בסוכה, מחמת צער או גשמים וכו', אז אפשר לישון בחדר רגיל בבית המלון.

האשכנזים לברך כל פעם שאוכלים מזונות בסוכה. ויש חלק מהאשכנזים שנוהגים כמנהג הגר"א והרמב"ם, ומברכים כל פעם שהם רק נכנסים לסוכה. **שאלה:** קניתי מחצלת בשוק מדוכן שמוכר כל מיני דברים לטיולים, האם אפשר להשתמש בה כסכך? **תשובה:** מחצלת שמיועדת לשכיבה ושיבה פסולה לסיכוך (ואם היא לא מיועדת לשכיבה אז תלוי מהם החומרים המרכיבים את המחצלת). **שאלה:** בע"ה משפחתי ואני נערוך את חג הסוכות בבית מלון, וככל הידוע לי אין אפשרות לינה בסוכה שם. האם יש היתר לישון בחדר? **תשובה:** כדאי לבקש בנימוס מהמלון להקים סוכה עבור האורחים שמעוניינים. חובת השינה היא יותר חמורה

שאלה: האם בכל פעם שאוכל עוגה בסוכות, עלי לברך את ברכת "לשבת בסוכה"?

תשובה: מברכים את ברכת הישיבה בסוכה כשאדם אוכל סעודת קבע, שאז הוא חייב לאכול בסוכה. ברכה זו פוטרת את כל מה שאוכלים עד הארוחה הבאה. ומה נקרא קבע?

א) לחם בשיעור של "כביעה" כלומר 54 גרם. ב) תבשיל שעשוי מחמשת מיני דגן. ג) עוגות באכילה של קביעות סעודה. ומותר לאכול פירות מחוץ לסוכה ולשתות וכן לאכול בשרים או גבינות וכדומה. ומנהג



התשובות נמסרו מפי: הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי" בטבריה בנישיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א. שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605

למכירה בס"ד
ספר תורה חדש
כתיבה יפה+תעודות
ב-65,000 ₪
0527-332255
לוי סופר-סת"ם מומחה ומדופלם

סופ"ש לקבוצות
מלון עין כרם ירושלים
מפגין סגל 929 לזוג למהדרין גלאט
שבתות חתן 580
אורון 077-7575937
www.orontours.co.il

בס"ד
כחן שרה שרר
מטפלת בגוף ונפש
R.C.Hom הומאופתית קלאסית
הרבליסט קלינית C.I.H
תזונאית
08-8544256
054-7262161
דוא"ל: sara557@walla.co.il

למכירה ספר תורה לקראת סיום כתיבה כולל הנהות אדם ומחשב 70,000 ₪
יעקב כהנא סופר סת"ם
054-7475818
ספר תורה קונים רק אצל מי שהרבנים קונים

משכנתאות ייעוץ עסקי מיחזור משכנתא הלוואה לכל מטרה

מבצע מיוחד!
דו"ח שמאות על חשבוננו בפתחת תיק
השקאי עלינו
לתיאום פגישה ולייעוץ: 03-5282101
רח' בר כוכבא 14, בני ברק פקס: 03-5283969 maft4u@gmail.com

מפתח
הלוואות ומשכנתאות במחלוקת אישית
נפתלי רובינפלד מומחה למשכנתאות
איתי טיקטינסקי מומחה למימון גבוה

קדוש מאיר סוכנות לביטוח (2003) בע"מ מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד, פיננסיים וביטוח אלמנטרי. ביטוחי בריאות למשפחה, מהמובילים בשוק הביטוח! **חובה בכל בית!** אל תאמר: "לי זה לא יקרה!"
טל. 08-6813666 | bit304@netvision.net | רח' הגפן 12/4 קרית גת



האזינו השמיים ואדברה ותשמע הארץ? מה בין האזנה לדיבור?

שירת האזינו נחשבת כאזהרה, לעם ישראל, בפני עדים. ומזר שההתייחסות לארץ היא כאל שומעת, ואילו שמיים מאזינים. כיצד יתיישבו אם-כן הדברים על ליבה של הארץ? מוכרת התגובה ההיתולית של אנשים הנשאלים האם הם דוברים שפה מסוימת, סינית למשל, ומשיבים "אני עדיין לא מדבר, אך לשמוע, אני דווקא שומע היטב." כדי להשיב, נרד לשורשי הפעלים לשמוע ולהאזין.

התורה מספרת על המפגש של יוסף עם אָחיו במצרים, "הם לא ידעו כי שומע יוסף". והרי ברור לאחים, שיוסף אינו חרש?!

כוונת הפסוק, שהם לא ידעו שיוסף מבין את שפתם, ומכאן, שהשורש ש.מ.ע מייצג פעולה שמעבר לשמיעה הפיזית. כאשר התורה מתארת את הגלות העתידה (רומי), "ישא ה' עליך גוי מרחוק...אשר לא תשמע לשונו", ברור שכוונת הדברים היא, שהם לא יבינו את שפתו. ומה יש בשמיעה, מעבר לשמיעה הפיזית של הקולות? השמיעה היא פעולה שיש בה גם צדדים על-חושיים. משמעותו של השורש ש.מ.ע, היא גם לקבל נפשית, הסכמת הלב, וגם להבין את הדברים. צד זה של

השמיעה בא לידי ביטוי בפסוק "שמע ישראל", המבטא קבלת עול מלכות שמיים ובפסוק "שמע בני מוסר אביר". משמעות הביטוי "לשמע בקולו" של משהו, היא קבלת הדברים הנאמרים, עד כדי עשייה. גם המילים 'משמע' (במובן של מסקנה) ו'משמעות', מלמדים על המשמעות משורש זה, הבנת תוכן הדברים. ואילו, בהתייחס להאזנה, אומר המלבי"ם שהיא מבטאת פעולה חיצונית, הטיית האוזן כדי לשמוע פיזית, את הנאמר לפרטיו, מבלי

להתייחס בהכרח להבנת הדברים ולקבלתם. כאשר אדם "מאזין" לרדיו, או למרצה, אין זאת אומרת שהוא מבין, ובוודאי שאינו מחויב להסכים לנאמר. "האזנה" לא כפויה, ומתוך פתיחות לקבל, עשויה לעזור לשמיעת הדברים. כעת ניתן להבין פשר השימוש בהוראה "האזינו השמיים", לעומת "ותשמע הארץ". השמיים מייצגים גם את המלאכים, שליחי הקב"ה ועושי דברו. למרות הקדושה השורה במקומם, הם מוגבלים, שכן אין בהם צדדים גשמיים, יצרים או רצונות פרטיים וממילא אין להם זכות בחירה, הם "מתוכנתים" לעשות רצון בוראם. לכן, עליהם להאזין כדי שלא להחמיץ פרט כלשהו מהנדרש מהם. הסכמתם אינה דורשת הבנה או פתיחות. האדם לעומתם, הוא צירוף של נשמה בגוף, וחסרונו הוא יתרונה למעשה. הבחירה נתונה בידו, והבנת הדברים וקבלתם נזקפות לזכותו, לכן מתבקשת אצלו השמיעה.

הקב"ה ברא את העולם בעשרה מאמרות שלא פסקו מאז, ככתוב 'לעולם ה' דברך ניצב בשמיים'. הם ממשיכים לפעול את מלאכת הבריאה, וכל המתהווה והקיים, הוא מכוח אותם מאמרות (צמיחת העשבים למשל, מכוח

ו'יאמר אלוקים תִּדְבַּר הארץ דשא עשב"). השמיעה הנכונה אינה בגדר "שמענו, נעבור הלאה". שמיעה היא תהליך מתמשך, בו הדברים המתקבלים ומתיישבים על הלב, ממשכים להמתק ולפעום אצל השומע. יש בהד משום מענה, לדיבור המתקבל. בשמיעה יש גם הבנה, מלשון בנייה (=בינה). הדברים הנשמעים מהדהדים, פועמים, ומזרימים חיות מהראש ומהלב אל שאר האיברים וחלקי בהנשמה, וגם אל הסובבים. שורש המלה "הד" הינו ה.ד.ד. מלשון הדדיות, היזון חוזר מחד, והפצה והפריה,

מאידך. מנקודה זו הופך השומע (המקבל), להיות גם משדר. ואם ישאל השואל, "הכל יפה בתיאוריה, אך תכלס, איפה אנו רואים במציאות, שדי בשמיעה פיזית, שאינה בגדר האזנה, כדי לקבל ולהבין?", התשובה בעבורו: "אתה בעצמך מהווה הוכחה לכך, וְהִרְאֵה שאתה שומע, מִבֵּין וּמִדָּבָר בשפת-הָאֵם שלך. האם למדת אותה בברליץ? או שמא קיבלת שיעורים פרטיים בהבנת הנאמר? הרי ברגע שנולדת, לא הכרת אפילו שפה אחת, שבאמצעותה ניתן היה ללמד אותך?! ההורים שלך פשוט דיברו איתך, אף שלא הכרת את השפה, ויתרה מזו, הסובבים אותך דיברו זה עם זה, אך אתה כשומע מן הצד, קלטת וקיבלת לא רק את הקולות - אלא גם את המשמעות החבויה בהם. רק לגבי חלק מזערי מאוצר המילים שלך קיבלת הסבר". וכמו שהדבר נכון באשר לשפה, כן הוא באשר לכל מה שאנו שומעים, כל עוד אנו פתוחים לקבל ולא דוחים, לא אוטמים את עצמנו כלפי הנאמר.

ניתן למצוא לכך רמז בשורש ש.מ.ע אם נחלקו לשתיים, ש-מ-ע, או "שם עין". שם, במנגנון השמיעה, כמו חבויה עין פנימית, המסוגלת "לראות" את מהות הדברים הנאמרים וכמו לציירם. היא מעבירה את המסר ללב ו/או למוח, לרגש ולמחשבה ובאמצעותה יכול השומע גם להבין את הדברים וגם לקבל אותם. זהו תהליך הפועל בהתמדה מתחת לפני השטח. כעת נוכל להבין את הפסוק משה'הילים, "אשרי האיש...ובמושב לצים לא ישב". חז"ל מזהירים אותנו שלא להימצא בסביבה בה נאמרים דברים שמצד ההפוך לקדושה, אפילו אם אינו מאזינים להם, מכיון שמבלי שנחוש בכך, הדברים נקלטים, נרשמים ותופסים מקום בהווייתנו עד כדי קלקולים ח"ו. ולהבדיל, כמה טוב להימצא בסביבה בה נאמרים דברי תורה, אף אם מלכתחילה אין לנו בהם כל הבנה, כי מנגנון השמיעה פועל אצלנו כל הזמן. הדבר בא לידי ביטוי בתפילתנו היומיומית "ותן בליבנו בינה להבין ולהשכיל, לשמוע...".

בס"ד
ד"ר יוסף - עורך דין ומגשר
רח' ההסתדרות 5, ירושלים

משרד דינמי המטפל בתחומים הבאים:
מקרקעין - קנייה, מכירה, תכנון ובנייה, תמ"א 38.
דיני משפחה - רכוש, מזונות, משמורת, ירושות וצוואות.
משפט אזרחי - ניהול תיקים וייצוג משפטי.

טל. 02-6241144 | פקס. 02-6241140 | Office@Josef-Law.co.il

10 שנות ניסיון

אחזקות
חזקת לצהר תלמי

הקמת ואחזקת גינות
תיקונים ושיפוצים כללים

ייעוץ מקצועי
ביצוע אמין ואיכותי

054-9900597
y.y.achzakot@gmail.com

ישראל - תל אביב

חזלא! חזלא! חזלא! חזלא! חזלא! חזלא! חזלא! חזלא! חזלא! חזלא!

הרינו שמחים לבשר כי בשעה טובה ומוצלחת זכינו בע"ה להוציא לאור את הספר המהודר והמפואר **הלכה יומית לשנת תשע"ג**

ספר ההלכה כולל: * הלכות יומיות יחודיות לשנת תשע"ג
* זמן עלות השחר, זמן טלית ותפילין, זריחה, קריאת שמע לשיטת המגן אברהם ולשיטת הגר"א, סוף זמן תפילה, חצות היום, זמן מנחה גדולה, שקיעה וצאת הכוכבים, וכל הזמנים הנ"ל הם לפי אופק באר שבע, ירושלים, תל אביב וחיפה. מפורטים בכל יום ויום
* סדרי הלימוד הקבועים לכל יום, דף יומי, משנה יומית והלכה יומית * זמני כניסת שבת ויו"ט ויצאתם, ספירת העומר, פרקי אבות * מנהגים יחודיים ומקורותיהם * ברכות שונות כסיוע לגבאי

"פאר הקודש" בע"מ * הוצאת ספרים לאור * ספרי תורה מהודרים * תפילין * מזוזות * טליתות * מוצרי הנצחה * ריהוט לבתי כנסת

רמז 38 אשקלון טל. 08-6759999 www.hakodesh.co.il

הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים בירושלים בביה"כ "החורשה", רח' אפרתה, ביום שלישי כ"ד אלול תשע"ב (11.9)

הכנס שהתקיים באור-יהודה בביה"כ "גאולי י-ה", רח' ז'בוטינסקי, ביום שלישי י"ז אלול תשע"ב (4.9)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר www.tairneri.co.il • המעוניינים לארגן כנס (ללא תשלום), ניתן להתקשר: 1-599-599-590

שנה שמחה

B
happy

רשת חנויות בגיר:

- בני ברק, כהנמן 72, ירושלים 17
- ירושלים, כנפי נשרים 68, עזר
- ילדות 3 • גבעתיים, ק. נבעתיים
- קומה 2 • אשדוד, הגודו העברי
- 16 • תל אביב, ק. עזריאלי קומה 1
- חנות עודפים: ק. גת, ישראל פולק 44

אמיקוס, אי.ס.א. יו. שנה

BAGIR 
suits everywhere

